



Moshi Moshi Invest ApS

Esbjerg Brygge 28
6700 Esbjerg
CVR-nr. 39064030

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.05.2023

Kent Ernst Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Moshi Moshi Invest ApS

Esbjerg Brygge 28

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 39064030

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Marianne Kolenda Kruse, formand

Stine Grouleff Skjoldborg

Rikke Møldrup Rasmussen

Claus Tygesen

Kent Ernst Hansen

Direktion

Stine Grouleff Skjoldborg, direktør

Rikke Møldrup Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i datterselskaber.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 17.940 t.kr. Årets resultat er utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(14.100)	(13.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(17.925.614)	0
Andre finansielle omkostninger		(127)	(145)
Årets resultat		(17.939.841)	(13.395)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(17.939.841)	(13.395)
Resultatdisponering		(17.939.841)	(13.395)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.779.308	22.684.694
Finansielle aktiver	6.779.308	22.684.694
Anlægsaktiver	6.779.308	22.684.694
Likvide beholdninger	16.353	30.400
Omsætningsaktiver	16.353	30.400
Aktiver	6.795.661	22.715.094

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		200.015	200.011
Overkurs ved emission		0	0
Overført overskud eller underskud		6.553.273	22.472.710
Egenkapital		6.753.288	22.672.721
Gæld til tilknyttede virksomheder		32.373	32.373
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		42.373	42.373
Gældsforpligtelser		42.373	42.373
Passiver		6.795.661	22.715.094

Eventualforpligtelser

1

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.011	0	22.472.710	22.672.721
Kapitalforhøjelse	4	2.020.404	0	2.020.408
Overført fra overkurs	0	(2.020.404)	2.020.404	0
Årets resultat	0	0	(17.939.841)	(17.939.841)
Egenkapital ultimo	200.015	0	6.553.273	6.753.288

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
